
ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 
z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych na rzecz kół gospodyń wiejskich  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na własność kół gospodyń wiejskich z terenu Gminy Kołaczyce, 

pozostałe środki trwałe nabyte przez Gminę Kołaczyce w ramach realizacji zadania 

„Przeciwdziałanie przyczynom przestępczości przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy 

Kołaczyce” realizowanego ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Przeciwdziałania przyczynom 

przestępczości dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 r.: 

1. Koło Gospodyń Wiejskich w Sieklówce pozostałe środki trwałe o wartość 5 520,24 zł, 

wykazanie w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Koło Gospodyń Wiejskich „Sowinianki” w Sowinie pozostałe środki trwałe o wartość 

5 776,08 zł, wykazanie w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Koło Gospodyń Wiejskich „Nawsianki” w Nawsiu Kołaczyckim pozostałe środki trwałe 

o wartość 5 938,44 zł, wykazanie w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

4. Koło Gospodyń Wiejskich w Bieździadce pozostałe środki trwałe o wartość 5 391,09 zł, 

wykazanie w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. Przekazanie sprzętu (urządzeń i wyposażenia) określonego w § 1 na rzecz kół gospodyń 

wiejskich nastąpi stosownymi umowami darowizny.  

2. Ustala się wzór umowy darowizny jako załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. zamówień 

publicznych, pozyskiwania funduszy i promocji gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 



załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2023 
  Burmistrza Kołaczyc z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Koło Gospodyń Wiejskich w Sieklówce  

 

Lp. Nazwa Ilość/j.m. Cena Wartość 

1. Zestaw nagłośnieniowy 1 kpl. 5 520,24 zł 5 520,24 zł 

Razem 5 520,24 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2023 
  Burmistrza Kołaczyc z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Koło Gospodyń Wiejskich „Sowinianki” w Sowinie  

 

Lp. Nazwa Ilość/j.m. Cena Wartość 

1. Laptop 1 szt. 3 977,82 zł 3 977,82 zł 

2. Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt. 1 798,26 zł 1 798,26 zł 

Razem 5 776,08 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2023 
  Burmistrza Kołaczyc z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

Koło Gospodyń Wiejskich „Nawsianki” w Nawsiu Kołaczyckim  

 

Lp. Nazwa Ilość/j.m. Cena Wartość 

1. Głośnik 1 szt. 2 784,72 zł 2 784,72 zł 

2. Podgrzewacze 

gastronomiczne 

2 szt. 830,25 zł 1 660,50 zł 

3. Grzałki do podgrzewaczy 

gastronomicznych 

2 szt. 268,14 zł 536,28 zł 

4. Mikrofon 2 szt. 478,47 zł 956,94 zł 

Razem 5 938,44 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 108/2023 

  Burmistrza Kołaczyc z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

Koła Gospodyń Wiejskich w Bieździadce  

 

L.p. Nazwa Ilość/j.m. Cena Wartość 

1. Podgrzewacze 

gastronomiczne 

2 szt. 830,25 zł 1 660,50 zł 

2. Grzałki do podgrzewaczy 

gastronomicznych 

2 szt. 268,14 zł 536,28 zł 

3. Kociołki elektryczne 2 szt. 394,83 zł 789,66 zł 

4. Frytkownica beztłuszczowa  1 szt. 1 906,50 zł 1 906,50 zł 

5. Filiżanki 1 kpl. 

(tj. 50 szt.) 

498,15 zł 498,15 zł 

Razem 5 391,09 zł 

 


